II.8 Účastníci rekvalifikace: 

• počet celkem: 11 

• jmenný seznam: viz příloha č. 1 

II.9 Náklady rekvalifikace na jednoho účastníka rekvalifikace:   
do výše 9 000 Kč (slovy Devěttisíc korun českých)   
Celkové náklady rekvalifikace:   
do výše  99 000 Kč (slovy Devadesátdevěttisíc korun českých) 

II.10 Při splnění podmínek sjednaných dohodou 

• Úřad práce hradí 100 % nákladů rekvalifikace, do výše 9 000 Kč za účastníka rekvalifikace, což 
činí do výše 99 000 Kč celkem, 

Článek III 
Zaměstnavatel se zavazuje 

III.1 Zařadit do rekvalifikace jen účastníky rekvalifikace, kteří splňují základní kvalifikační předpoklady